[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1628/2021

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, ronda ostensivas e preventivas da Guarda Municipal em toda extensão do Bairro Recreio Costa Verde.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por moradores, a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente da municipalidade.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal a pedido de moradores, ronda ostensivas e preventivas noturnas através da Guarda Municipal, no Bairro Recreio Costa Verde trazendo assim maior segurança à população local.

SALA DAS SESSÕES, 20 de outubro de 2021.

HIROSHI BANDO
Vereador – PSD

image1.png
PROTOCOLO 2979/2021 - 22/10/2021 14:06